СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.02.2019                                                                                                №  1
                                                                      г. Инза

Об утверждении  ежегодного отчёта
о деятельности   контрольно-ревизионной комиссии

 Совета депутатов  муниципального  образования
«Инзенский район» за 2018 год

 Заслушав    ежегодный  отчёт     председателя    контрольно-ревизионной

комиссии Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

Шафеевой Н.В.  о деятельности  контрольно-ревизионной  комиссии Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район»  за  2018  год,

Совет  депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

 1. Утвердить ежегодный  отчёт  о деятельности контрольно-ревизионной

комиссии Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

за  2018 год (приложения 1,2).

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава района                                                                                Е.А. Мизинов

Шафеева Н.В.
2-52-58